
PORTARIA PGJ/PI Nº 1597/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR a  servidora  SOLANGE DE OLIVEIRA COSTA,  Técnica  Ministerial  –
Área Administrativa, matrícula nº 287,   Chefe de Divisão de Desenvolvimento Humano,
Bem Estar e Segurança do Trabalho, para fiscalizar o Contrato firmado por meio da Nota
de  Empenho  nº  2017NE0084,  de  26  de  maio  de  2017,  referente  aos  serviços  de
coordenação e execução do "Programa de Ginástica Laboral", realizados pela Educadora
Física Thayse de Fátima Leite Alcântara.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de junho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

